МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. Сургут № № Ш45-13-731/2

Об назначении ответственного

за антитеррористическую безопасность

образовательного учреждения

в 2022-2023 учебном году

      На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищённости

объектов(территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы

паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ефремову Ирину Васильевну, заместителя директора по АХР

ответственной за обеспечение антитеррористической безопасности

образовательного учреждения в 2022-2023 учебном году.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
66C52D5C6BEBFDD7AEB9B95CB852FC2E
Владелец:
Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 12.05.2022 с по 05.08.2023

Н.А. Шинкаренко